PORTARIA N.º 19.259, DE 10/02/2023.

NOMEIA REPRESENTANTE PARA COMPOR A

COMISSÃO TÉCNICA DO PLANO DIRETOR

MUNICIPAL – CTPDM, PREVISTA NO ART. 469 DA

LEI MUNICIPAL N.º 4.317, DE 05/08/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DO

ARTIGO 55, INCISO IV DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE

ARACRUZ-ES;

RESOLVE:

Art. 1º Nomeia a Comissão Técnica abaixo relacionada, para subsidiar

tecnicamente o Conselho do Plano Diretor Municipal – CPDM, elaborar Termos de Referência,

analisar Estudos de Impacto de Vizinhança – EIV’s, acompanhar e fiscalizar condicionantes

elaboradas na aprovação destes Estudos e outras atribuições que lhe forem conferidas:

Nome Matrícula Órgão FUNÇÃO

Fabio Moro Nascimento Lima 28958 SEMDUR
Presidente

Mariany Marim Marinho 37165 SEMDUR Membro

Marília Tonon Bitti 33859 SEMDUR Membro

Thiago Meireles Carvalho 26162 SEMDUR Membro

Wesley Milbratz Polezel 21960 SEMOB Membro

Ismara Delabarba Delunardi 21977 SEMOB Membro

Naiara Bitti Ribeiro 33.834 SEMAM Membro

Luciana de Oliveira Sacramento 37161 PROGE Membro

Kennedy Ribeiro da Silva 229 SAAE Membro

Art. 2º O suporte administrativo necessário aos encaminhamentos e

funcionamento da CTPDM, deve ser prestado diretamente pela Gerência de Gestão Urbana –

SEMDUR.

Art. 3º fica revogada a Portaria n.º 18.610 de 10/08/2022.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de fevereiro de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340036003900390039003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-02-10T14:18:28-0300